
 
 

UCHWAŁA NR XIX/119/25 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 24 listopada 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2025 Nr X/61/24 Rady Gminy Rzezawa 
z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz.U. 
z 2025, poz. 1153) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. jedn. 
Dz. U. z 2025 poz. 1483) Rada Gminy Rzezawa uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ogółem budżet po zmianach wynosi: 

- Dochody         102 445 088,67 

- Wydatki          111 892 038,52 

- Przychody        21 936 949,85 

- Rozchody         12 490 000,00 

§ 4. Dokonuje się zmiany wydatków funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany wysokości dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmiany wysokości dochodów o których mowa w art. 93 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia  
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i zmiany wysokości 
wydatków z budżetu na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki 
przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu w roku 2025 zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania 
odpadami w roku 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmiany planu dochodów z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i zmiany planu wydatków na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii w roku 2025, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

§ 9. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu finansowanych ze środków  funduszu 
przeciwdziałania covid-19 – Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w roku 2025, zgodnie z załącznikiem 
nr 8 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 7354



§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Michał Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7354



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XIX/119/25 Rady Gminy Rzezawa z dnia 24 listopada 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 261 810,60 0,00 12 005,14 273 815,74

60016 Drogi publiczne gminne 259 033,00 0,00 12 005,14 271 038,14

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w
tym opłaty za częstotliwości

70 000,00 0,00 12 000,00 82 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 5,14 5,14

700 Gospodarka mieszkaniowa 330 657,28 -95 000,00 46 673,15 282 330,43

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 244 757,28 -95 000,00 46 673,15 196 430,43

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 0,00 30 523,15 30 523,15

0690 Wpływy z różnych opłat 110 000,00 -95 000,00 0,00 15 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

80 000,00 0,00 12 100,00 92 100,00

0830 Wpływy z usług 40 300,00 0,00 4 050,00 44 350,00

750 Administracja publiczna 599 760,47 0,00 37 950,15 637 710,62

75011 Urzędy wojewódzkie 265 053,40 0,00 36,16 265 089,56

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami

20,00 0,00 36,16 56,16

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 66 967,15 0,00 6 738,99 73 706,14

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 27 739,14 0,00 6 738,99 34 478,13

75095 Pozostała działalność 267 739,92 0,00 31 175,00 298 914,92

0970 Wpływy z różnych dochodów 149 335,00 0,00 31 175,00 180 510,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 362,19 0,00 1,64 5 363,83

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 362,19 0,00 1,64 5 363,83

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 112,19 0,00 1,64 113,83

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

41 768 304,23 -190 000,00 99 354,95 41 677 659,18

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

4 495 000,00 -45 000,00 20 368,00 4 470 368,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 155 000,00 0,00 20 000,00 4 175 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 80 000,00 -20 000,00 0,00 60 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 100 000,00 -20 000,00 0,00 80 000,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7354



0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 -5 000,00 0,00 25 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

0,00 0,00 368,00 368,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

4 384 500,00 -145 000,00 66 713,72 4 306 213,72

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 260 000,00 -30 000,00 0,00 230 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 150 000,00 -115 000,00 0,00 35 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 500,00 0,00 700,00 3 200,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 600 000,00 0,00 52 856,81 652 856,81

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 0,00 571,00 571,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 25 000,00 0,00 12 585,91 37 585,91

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

225 000,00 0,00 12 273,23 237 273,23

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

25 000,00 0,00 3 960,85 28 960,85

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 155 000,00 0,00 8 312,38 163 312,38

801 Oświata i wychowanie 2 152 429,35 -5 000,00 5 000,00 2 152 429,35

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 106 520,50 -5 000,00 5 000,00 1 106 520,50

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego

631 070,50 0,00 5 000,00 636 070,50

0830 Wpływy z usług 394 250,00 -5 000,00 0,00 389 250,00

852 Pomoc społeczna 1 573 814,28 -8 896,22 0,00 1 564 918,06

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

55 591,56 -798,01 0,00 54 793,55

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

55 591,56 -798,01 0,00 54 793,55

85216 Zasiłki stałe 678 054,49 -8 098,21 0,00 669 956,28

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

678 054,49 -8 098,21 0,00 669 956,28

855 Rodzina 3 869 310,62 0,00 400 000,00 4 269 310,62

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 678 725,30 -500 000,00 22 902,36 6 201 627,66

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 141 761,97 -500 000,00 0,00 2 641 761,97

0830 Wpływy z usług 3 130 000,00 -500 000,00 0,00 2 630 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 014,11 0,00 840,00 4 854,11

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 900,00 0,00 840,00 4 740,00

90095 Pozostała działalność 37 032,39 0,00 22 062,36 59 094,75

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 22 062,36 22 062,36

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 65 000,00 0,00 1 486,77 66 486,77

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 65 000,00 0,00 1 486,77 66 486,77

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7354



0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 1 486,77 1 486,77

bieżące razem: 79 813 199,46 -798 896,22 625 374,16 79 639 677,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

257 054,00 0,00 0,00 257 054,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 219 644,08 -136 455,00 90 175,00 8 173 364,08

01095 Pozostała działalność 136 455,00 -136 455,00 90 175,00 90 175,00

6610
Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

136 455,00 -136 455,00 0,00 0,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 90 175,00 90 175,00

758 Różne rozliczenia 3 120 101,45 -921 875,00 0,00 2 198 226,45

75867 Krajowy Plan Odbudowy 2 997 993,40 -921 875,00 0,00 2 076 118,40

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 997 993,40 -921 875,00 0,00 2 076 118,40

855 Rodzina 689 538,48 -212 031,25 0,00 477 507,23

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 689 538,48 -212 031,25 0,00 477 507,23

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

689 538,48 -212 031,25 0,00 477 507,23

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 460 600,00 -5 738,04 0,00 454 861,96

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 460 600,00 -5 738,04 0,00 454 861,96

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

460 600,00 -5 738,04 0,00 454 861,96

926 Kultura fizyczna 162 900,00 -162 900,00 162 900,00 162 900,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 162 900,00 162 900,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 162 900,00 162 900,00

92695 Pozostała działalność 162 900,00 -162 900,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

162 900,00 -162 900,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 23 991 335,56 -1 438 999,29 253 075,00 22 805 411,27

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 246 803,31 -1 133 906,25 0,00 13 112 897,06

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7354



Ogółem: 103 804 535,02 -2 237 895,51 878 449,16 102 445 088,67

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 503 857,31 -1 133 906,25 0,00 13 369 951,06

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7354



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XIX/119/25 Rady Gminy Rzezawa z dnia 24 listopada 2025 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 13 323 137,92 339 771,94 245 764,63 0,00 245 764,63 0,00 0,00 94 007,31 0,00 0,00 12 983 365,98 12 983 365,98 12 459 355,08 0,00 0,00

zmniejszenie -137 271,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 271,40 -137 271,40 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 91 175,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 175,00 90 175,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 277 041,52 340 771,94 246 764,63 0,00 246 764,63 0,00 0,00 94 007,31 0,00 0,00 12 936 269,58 12 936 269,58 12 459 355,08 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 16 700,00 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 700,00 17 700,00 17 700,00 0,00 17 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 456 625,53 229 064,63 229 064,63 0,00 229 064,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227 560,90 227 560,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -137 271,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -137 271,40 -137 271,40 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 90 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 175,00 90 175,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 409 529,13 229 064,63 229 064,63 0,00 229 064,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 464,50 180 464,50 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 861 970,82 927 108,54 859 073,84 9 000,00 850 073,84 68 034,70 0,00 0,00 0,00 0,00 7 934 862,28 7 934 862,28 934 974,91 0,00 0,00

zmniejszenie -347 798,36 -11 030,45 -11 030,45 0,00 -11 030,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -336 767,91 -336 767,91 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 539 172,46 941 078,09 873 043,39 9 000,00 864 043,39 68 034,70 0,00 0,00 0,00 0,00 7 598 094,37 7 598 094,37 934 974,91 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 8 333 158,52 856 296,24 856 296,24 9 000,00 847 296,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 476 862,28 7 476 862,28 934 974,91 0,00 0,00

zmniejszenie -347 798,36 -11 030,45 -11 030,45 0,00 -11 030,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -336 767,91 -336 767,91 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 010 360,16 870 265,79 870 265,79 9 000,00 861 265,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 140 094,37 7 140 094,37 934 974,91 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 122 769,62 588 250,02 588 250,02 7 400,00 580 850,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 519,60 534 519,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 495,33 46 495,33 46 495,33 0,00 46 495,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 199 264,95 634 745,35 634 745,35 7 400,00 627 345,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 519,60 564 519,60 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 053 369,62 518 850,02 518 850,02 1 500,00 517 350,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 519,60 534 519,60 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 495,33 36 495,33 36 495,33 0,00 36 495,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 119 864,95 555 345,35 555 345,35 1 500,00 553 845,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 519,60 564 519,60 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 500,00 73 500,00 73 500,00 0,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 8 598 746,38 8 578 746,58 8 205 619,64 5 289 642,62 2 915 977,02 53 886,94 319 240,00 0,00 0,00 0,00 19 999,80 19 999,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95 445,64 95 445,64 95 445,64 50 000,00 45 445,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 691 992,02 8 671 992,22 8 300 065,28 5 338 642,62 2 961 422,66 53 886,94 318 040,00 0,00 0,00 0,00 19 999,80 19 999,80 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 218 700,00 218 700,00 23 810,00 0,00 23 810,00 0,00 194 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 445,64 2 445,64 2 445,64 0,00 2 445,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 145,64 221 145,64 26 255,64 0,00 26 255,64 0,00 194 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 201 805,27 5 181 805,47 5 172 655,47 4 154 663,70 1 017 991,77 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 19 999,80 19 999,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 000,00 93 000,00 93 000,00 50 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 294 805,27 5 274 805,47 5 265 655,47 4 204 663,70 1 060 991,77 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 19 999,80 19 999,80 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7354



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 868 409,70 868 409,70 866 209,70 756 924,00 109 285,70 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 866 209,70 866 209,70 865 209,70 755 924,00 109 285,70 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 760 707,00 100 707,00 100 707,00 0,00 100 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 362,15 362,15 362,15 0,00 362,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 761 069,15 101 069,15 101 069,15 0,00 101 069,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 759 127,00 99 127,00 99 127,00 0,00 99 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 362,15 362,15 362,15 0,00 362,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 759 489,15 99 489,15 99 489,15 0,00 99 489,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 000,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 410 494,40 335 535,40 282 535,40 52 852,00 229 683,40 9 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 1 074 959,00 1 074 959,00 1 024 959,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 500,00 48 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 458 994,40 384 035,40 301 035,40 52 852,00 248 183,40 9 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 1 074 959,00 1 074 959,00 1 024 959,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 1 362 294,40 307 335,40 254 335,40 52 852,00 201 483,40 9 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 1 054 959,00 1 054 959,00 1 024 959,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 500,00 48 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 410 794,40 355 835,40 272 835,40 52 852,00 219 983,40 9 000,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 1 054 959,00 1 054 959,00 1 024 959,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 41 690 627,98 37 878 151,67 35 771 544,63 29 282 623,43 6 488 921,20 761 416,15 1 219 363,14 125 827,75 0,00 0,00 3 812 476,31 3 812 476,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 279,00 -29 279,00 -22 100,00 -3 600,00 -18 500,00 0,00 0,00 -7 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 186 679,00 76 679,00 69 500,00 0,00 69 500,00 0,00 0,00 7 179,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 848 027,98 37 925 551,67 35 818 944,63 29 279 023,43 6 539 921,20 761 416,15 1 219 363,14 125 827,75 0,00 0,00 3 922 476,31 3 922 476,31 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 20 543 893,57 20 200 017,26 19 481 491,88 16 941 961,53 2 539 530,35 0,00 718 525,38 0,00 0,00 0,00 343 876,31 343 876,31 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 126 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 666 393,57 20 212 517,26 19 493 991,88 16 941 961,53 2 552 030,35 0,00 718 525,38 0,00 0,00 0,00 453 876,31 453 876,31 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 12 653 010,47 9 184 410,47 8 136 229,32 6 278 330,72 1 857 898,60 761 416,15 286 765,00 0,00 0,00 0,00 3 468 600,00 3 468 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 695 510,47 9 226 910,47 8 178 729,32 6 278 330,72 1 900 398,60 761 416,15 286 765,00 0,00 0,00 0,00 3 468 600,00 3 468 600,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 000,00 106 000,00 106 000,00 0,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 500 013,03 500 013,03 374 185,28 131 350,85 242 834,43 0,00 0,00 125 827,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 779,00 -25 779,00 -18 600,00 -3 600,00 -15 000,00 0,00 0,00 -7 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 179,00 7 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 481 413,03 481 413,03 355 585,28 127 750,85 227 834,43 0,00 0,00 125 827,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 184 100,09 184 100,09 172 100,09 48 260,00 123 840,09 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 312,38 8 312,38 8 312,38 0,00 8 312,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 412,47 192 412,47 180 412,47 48 260,00 132 152,47 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 179 100,09 179 100,09 167 100,09 46 500,00 120 600,09 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 312,38 8 312,38 8 312,38 0,00 8 312,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 412,47 187 412,47 175 412,47 46 500,00 128 912,47 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7354



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 5 121 475,28 5 106 475,28 3 771 016,97 2 059 656,41 1 711 360,56 9 360,00 1 326 098,31 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 896,22 -8 896,22 -798,01 0,00 -798,01 0,00 -8 098,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 053,84 4 053,84 92,99 0,00 92,99 0,00 3 960,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 116 632,90 5 101 632,90 3 770 311,95 2 059 656,41 1 710 655,54 9 360,00 1 321 960,95 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 55 591,56 55 591,56 55 591,56 0,00 55 591,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -798,01 -798,01 -798,01 0,00 -798,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 793,55 54 793,55 54 793,55 0,00 54 793,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 288 911,00 288 911,00 488,00 0,00 488,00 0,00 288 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 053,84 4 053,84 92,99 0,00 92,99 0,00 3 960,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 292 964,84 292 964,84 580,99 0,00 580,99 0,00 292 383,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 678 054,49 678 054,49 0,00 0,00 0,00 0,00 678 054,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 098,21 -8 098,21 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 098,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 669 956,28 669 956,28 0,00 0,00 0,00 0,00 669 956,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 100 172,00 100 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 972,00 99 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

przed zmianą 49 672,00 49 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 472,00 49 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 423 142,43 4 065 448,62 753 470,14 550 991,22 202 478,92 0,00 3 311 978,48 0,00 0,00 0,00 5 357 693,81 5 357 693,81 5 291 293,81 0,00 0,00

zmniejszenie -1 133 906,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 133 906,25 -1 133 906,25 -1 133 906,25 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 289 236,18 4 065 448,62 753 470,14 550 991,22 202 478,92 0,00 3 311 978,48 0,00 0,00 0,00 4 223 787,56 4 223 787,56 4 157 387,56 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 5 357 693,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 357 693,81 5 357 693,81 5 291 293,81 0,00 0,00

zmniejszenie -1 133 906,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 133 906,25 -1 133 906,25 -1 133 906,25 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 223 787,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 223 787,56 4 223 787,56 4 157 387,56 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 14 020 248,54 12 180 432,69 12 060 157,82 2 697 230,86 9 362 926,96 0,00 15 935,00 104 339,87 0,00 0,00 1 839 815,85 1 839 815,85 1 561 993,50 0,00 0,00

zmniejszenie -550 639,60 -550 639,60 -550 639,60 0,00 -550 639,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 313 972,41 313 332,81 313 332,81 22 062,36 291 270,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639,60 639,60 639,60 0,00 0,00

po zmianach 13 783 581,35 11 943 125,90 11 822 851,03 2 719 293,22 9 103 557,81 0,00 15 935,00 104 339,87 0,00 0,00 1 840 455,45 1 840 455,45 1 562 633,10 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 4 826 292,32 4 561 469,97 4 561 469,97 3 148,75 4 558 321,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 822,35 264 822,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -510 000,00 -510 000,00 -510 000,00 0,00 -510 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 316 292,32 4 051 469,97 4 051 469,97 3 148,75 4 048 321,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 822,35 264 822,35 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 3 496 308,13 3 496 308,13 3 496 308,13 183 453,23 3 312 854,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 711 308,13 3 711 308,13 3 711 308,13 183 453,23 3 527 854,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7354



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 49 616,83 49 616,83 49 616,83 3 616,83 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 062,36 22 062,36 22 062,36 22 062,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 679,19 46 679,19 46 679,19 25 679,19 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 160 992,41 1 147 992,41 1 147 992,41 0,00 1 147 992,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 76 270,45 76 270,45 76 270,45 0,00 76 270,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 237 262,86 1 224 262,86 1 224 262,86 0,00 1 224 262,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 625 000,00 47 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 578 000,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -639,60 -639,60 -639,60 0,00 -639,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 639,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639,60 639,60 639,60 0,00 0,00

po zmianach 625 000,00 46 360,40 24 360,40 0,00 24 360,40 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 578 639,60 578 639,60 578 639,60 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 166 458,39 166 458,39 165 523,39 90 617,86 74 905,53 0,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 458,39 151 458,39 150 523,39 90 617,86 59 905,53 0,00 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 111 520,37 1 641 520,37 110 520,37 0,00 110 520,37 1 531 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 738,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 738,04 -5 738,04 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 486,77 6 486,77 1 486,77 0,00 1 486,77 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 112 269,10 1 648 007,14 112 007,14 0,00 112 007,14 1 536 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 261,96 464 261,96 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 084 220,37 1 084 220,37 110 520,37 0,00 110 520,37 973 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 089 220,37 1 089 220,37 110 520,37 0,00 110 520,37 978 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

przed zmianą 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 738,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 738,04 -5 738,04 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 464 261,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 261,96 464 261,96 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 486,77 1 486,77 1 486,77 0,00 1 486,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 486,77 1 486,77 1 486,77 0,00 1 486,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 113 251 484,87 78 069 852,30 66 427 616,78 40 063 979,16 26 363 637,62 2 622 697,79 6 443 583,49 324 174,93 0,00 2 251 779,31 35 181 632,57 35 181 632,57 21 272 576,30 0,00 0,00

zmniejszenie -2 215 928,87 -602 245,27 -585 568,06 -4 600,00 -580 968,06 0,00 -9 498,21 -7 179,00 0,00 0,00 -1 613 683,60 -1 613 683,60 -1 133 906,25 0,00 0,00

zwiększenie 856 482,52 625 667,92 579 528,07 72 062,36 507 465,71 5 000,00 33 960,85 7 179,00 0,00 0,00 230 814,60 230 814,60 639,60 0,00 0,00

po zmianach 111 892 038,52 78 093 274,95 66 421 576,79 40 131 441,52 26 290 135,27 2 627 697,79 6 468 046,13 324 174,93 0,00 2 251 779,31 33 798 763,57 33 798 763,57 20 139 309,65 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7354



                                                                                                       Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIX/119/25 

Rady Gminy Rzezawa  

z dnia 24 listopada 2025 r. 

 

WYDATKI FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2025 

Przed zmianami: 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 31 259,05 BUCZKÓW 

31 259,05 
 60016 Drogi publiczne gminne 31 259,05 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 

1. Droga K 580/305 Buczków – Bratucice -  kamień 

31 259,05 

 

31 259,05 

 

31 259,05 

 

31 259,05 

 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 48 185,40 KRZECZÓW 

52 185,40  60016 Drogi publiczne gminne 48 185,40 

 Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1. Remont ulicy Spokojnej – nakładka asfaltowa 

48 185,40 

 

48 185,40 

48 185,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7354



Po zmianach: 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 18 228,60 BUCZKÓW 

31 259,05 

 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 18 228,60 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 

1. Droga K 580/305 Buczków – Bratucice -  kamień 

18 228,60 

 

18 228,60 

 

18 228,60 

 

18 228,60 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

13 030,45 

 90015 Oświetlenia ulic, placów i dróg 13 030,45 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 

1. Wymiana opraw oświetleniowych 

13 030,45 

13 030,45 

 

13 030,45 

13 030,45 

 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 37 090,07 KRZECZÓW 

52 185,40 

 

 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 37 090,07 

 Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

1. Remont ulicy Spokojnej – nakładka asfaltowa 

 

Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 

1. Doraźna poprawa stanu technicznego dróg na 

terenie sołectwa 

35 090,07 

 

35 090,07 

35 090,07 

 

 

2 000,00 

 

 

2 000,00 

 

2 000,00 

 

2 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 2 500,00 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 

1. Na potrzeby Szkoły Podstawowej w Krzeczowie 

2 500,00 

2 500,00 

 

2 500,00 

2 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7354



 80104 Przedszkola 2 500,00  

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 

1. Na potrzeby Publicznego Przedszkola w Krzeczowie 

2 500,00 

2 500,00 

 

2 500,00 

2 500,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 095,33 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 095,33 

 Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją  ich statutowych zadań 

1. Monitoring przy budynku świetlicy wiejskiej oraz 

boiska sportowego 

6 095,33 

 

6 095,33 

6 095,33 

6 095,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7354



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XIX/119/25  

Rady Gminy Rzezawa  

z dnia 24 listopada 2025r. 

 

DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY RZEZAWA W ROKU 2025 

 

     

Przed zmianami: 

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dotacje 

podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 

GMINNE INSTYTUCJE KULTURY 1 437 500,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

1 437 500,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury w tym: 

- Gminne Centrum Kultury Czytelnictwa i Sportu 

w Rzezawie 

973 700,00  

 92116 Biblioteki w tym: 

- Gminna Biblioteka Publiczna w Rzezawie 

463 800,00  

JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  535 394,70 

600  TRANSPORT  526 034,70 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  526 034,70 

852  POMOC SPOŁECZNA  9.360,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  9.360,00 

INNE JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  53 886,94 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  53 886,94 

 75095 Pozostała działalność  53 886,94 

PUBLICZNE I NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLA I SZKOŁY 

PROWADZONE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

761 416,15  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 761 416,15  

 80104 Przedszkola 761 416,15  

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH I NIEDZIAŁAJĄCE W CELU OSIĄGNIĘCIA 
ZYSKU 

 762 500,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 9 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne  9 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 563 500,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  93 500,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  470 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA   190 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   190 000,00 

Razem 2 198 916,15  1 351 781,64 

OGÓŁEM 3 550 697,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7354



Po zmianach: 

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dotacje 

podmiotowa celowa 

1 2 3 4 5 

GMINNE INSTYTUCJE KULTURY 1 442 500,00  

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

1 442 500,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury w tym: 

- Gminne Centrum Kultury Czytelnictwa i Sportu 

w Rzezawie 

978 700,00  

 92116 Biblioteki w tym: 

- Gminna Biblioteka Publiczna w Rzezawie 

463 800,00  

JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  535 394,70 

600  TRANSPORT  526 034,70 

 60014 Drogi publiczne powiatowe  526 034,70 

852  POMOC SPOŁECZNA  9.360,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  9.360,00 

INNE JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  53 886,94 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  53 886,94 

 75095 Pozostała działalność  53 886,94 

PUBLICZNE I NIEPUBLICZNE PRZEDSZKOLA I SZKOŁY 

PROWADZONE PRZEZ PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

761 416,15  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 761 416,15  

 80104 Przedszkola 761 416,15  

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH I NIEDZIAŁAJĄCE W CELU OSIĄGNIĘCIA 
ZYSKU 

 762 500,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 9 000,00 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne  9 000,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 563 500,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury  93 500,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  470 000,00 

926  KULTURA FIZYCZNA   190 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   190 000,00 

Razem 2 203 916,15  1 351 781,64 

OGÓŁEM 3 555 697,79 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7354



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XIX/119/25  

Rady Gminy Rzezawa  

z dnia 24 listopada 2025r. 

 

 

DOCHODY, O KTÓRYCH MOWA W ART.93 UST.3 PKT 1 USTAWY Z DNIA  

26 PAŹDZIERNIKA 1982 R. O WYCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI  
I PRZECIWDZIAŁANIU ALKOHOLIZMOWI 

 I WYDATKI Z BUDŻETU NA DZIAŁANIA MAJĄCE NA CELU REALIZACJĘ 
LOKALNEJ MIĘDZYSEKTOROWEJ POLITYKI PRZECIWDZIAŁANIA 
NEGATYWNYM SKUTKOM SPOŻYWANIA ALKOHOLU W ROKU 2025 

 

Przed zmianami: 

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

25 000,00  

 75618 Wpływy z różnych rozliczeń 25 000,00  

  Dochody bieżące 

w tym: 

- wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  

(§ 0270) 

25 000,00 

 

25 000,00 

 

 

852  OCHRONA ZDROWIA  25 000,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 25 000,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 25 000,00 

 

25 000,00 

Razem 25 000,00 25 000,00 

 

 

Po zmianach: 

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

28 960,85   

 75618 Wpływy z różnych rozliczeń 28 960,85   

  Dochody bieżące 

w tym: 

28 960,85 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7354



- wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  

(§ 0270) 

28 960,85 

 

852  OCHRONA ZDROWIA  28 960,85 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 28 960,85 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 28 960,85 

Razem 28 960,85 28 960,85 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7354



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XIX/119/25  

Rady Gminy Rzezawa  

z dnia 24 listopada 2025 r. 

 

DOCHODY Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

GOSPODAROWANIA ODPADAMI W ROKU 2025 

 

Przed zmianami: 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA  I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

3 400 000,00 3 496 308,13 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 400 000,00 3 496 308,13 

  Dochody bieżące 

w tym: 

- wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw  (§ 0490) 

3 400 000,00 

 

3 400 000,00 

 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

> wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 3 496 308,13 

 

3 496 308,13 

 

183 453,23 

 

3 312 854,90 

Razem 3 400 000,00 3 496 308,13 

 

Po zmianach: 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA  I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

3 400 000,00 3 711 308,13 

 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 400 000,00 3 711 308,13 

  Dochody bieżące 

w tym: 

- wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw  (§ 0490) 

3 400 000,00 

 

3 400 000,00 

 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

> wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 3 711 308,13 

 

3 711 308,13 

 

183 453,23 

 

3 527 854,90 

Razem 3 400 000,00 3 711 308,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7354



 

Załącznik Nr 7  

do Uchwały Nr XIX/119/25  

Rady Gminy Rzezawa  

z dnia 24 listopada 2025 r. 

 

 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH I WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W 

GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH I NARKOMANII W ROKU 2025 

 

  

Przed zmianą:  

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM 

155 000,00  

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  

155 000,00  

  Dochody bieżące 

w tym: 

- wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu (§ 0480) 

155 000,00 

 

 

155 000,00 

 

851  OCHRONA ZDROWIA  184 100,09 

 85153 Zwalczanie narkomanii  5 000,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

> wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 5 000,00 

 

 

5 000,00 

 

3 240,00 

1 760,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  179 100,09 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

> wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 179 100,09 

 

167 100,09 

 

46 500,00 

 

120 600,09 

12 000,00 

Razem 155 000,00 184 100,09 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7354



Po zmianach:  

 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 

NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM 

163 312,38  

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  

163 312,38  

  Dochody bieżące 

w tym: 

- wpływy z opłaty za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu (§ 0480) 

163 312,38 

 

 

163 312,38 

 

851  OCHRONA ZDROWIA  192 412,47 

 85153 Zwalczanie narkomanii  5 000,00 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

> wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 5 000,00 

 

 

5 000,00 

 

3 240,00 

1 760,00 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  187 412,47 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

- wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

> wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

> wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 187 412,47 

 

175 412,47 

 

46 500,00 

 

128 912,47 

12 000,00 

Razem 163 312,38 192 412,47 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7354



Załącznik Nr 8  

do Uchwały Nr XIX/119/25  

Rady Gminy Rzezawa  

z dnia 24 listopada 2025 r. 

 

DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW  FUNDUSZU 

PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 – RZĄDOWEGO PROGRAMU ODBUDOWY 
ZABYTKÓW W ROKU 2025 

Przed zmianami: 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

KULTUROWEGO 

460 600,00 460 600,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 460 600,00 460 600,00 

  Dochody majątkowe 

w tym: 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 (§ 6090) 

460 600,00 

 

460 600,00 

 

 

  Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne:       

 1. Prace remontowe przy budynku dawnej 

plebani katolickiej oraz budynku obory i 

spichlerza przy plebani w Rzezawie 

 460 600,00 

 

460 600,00 

460 600,00 

 

 

Razem 460 600,00 460 600,00 

 

Po zmianach: 
Dział Rozdział Nazwa - treść Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

KULTUROWEGO 

454 861,96 454 861,96 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 454 861,96 454 861,96 

  Dochody majątkowe 

w tym: 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 (§ 6090) 

454 861,96 

 

454 861,96 

 

  Wydatki majątkowe 

w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne:       

 1. Prace remontowe przy budynku dawnej 

plebani katolickiej oraz budynku obory i 

spichlerza przy plebani w Rzezawie 

 454 861,96 

 

454 861,96 

454 861,96 

 

Razem 454 861,96 454 861,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 7354


	UCHWAŁA NR XIX/119/25 RADY GMINY RZEZAWA z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3
	tir. 3 (3) w § 3
	tir. 4 (4) w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-12-04T16:47:02+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




